
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.05.2021 №57/2 

 

О проведении работ по посадке древесно-

кустарниковой растительности на 

объектах озеленения 3-й категории 

(дворовые территории) района Теплый 

Стан в осенний период 2021 года 
 

В целях реализации пункта 3.12  Правил создания, содержания и охраны 

зеленых насаждений и природных сообществ города Москвы, утвержденных 

постановлением Правительства Москвы от 10.09.2002 № 743–ПП «Об 

утверждении Правил создания, содержания и охраны зелёных насаждений и 

природных сообществ города Москвы», на основании обращения Управы 

района Теплый Стан от 19.05.2021 года № ТС-07-1775/21 (принято 20.05.2021), 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Поддержать  предложение Департамента природопользования и 

охраны окружающей среды города Москвы на проведение работ по посадке 

древесно-кустарниковой растительности на объектах озеленения 3-й категории 

(дворовые территории) района Теплый Стан  в осенний период 2021 года 

согласно приложения к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в  управу района Теплый Стан города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко. 

 

 

Глава муниципального  

округа Теплый Стан                                   Е.Н. Кузьменко 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение                                                                    

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Теплый Стан                                                                 

от 26.05.2021 № 57/2 

 

 

Адресный перечень дворовых территорий по посадке древесно-

кустарниковой растительности на объектах озеленения 3-й категории 

(дворовые территории) района Теплый Стан в осенний период 2021 года 

 

 
 

№

п/п 

Адрес объекта озеленения Порода деревьев Кол-во 

(шт) 

Порода 

кустарников 

Кол-во 

(шт) 

1 Виноградова Академика ул. 1 
Лиственница 

европейская 
1   

2 Тюленева Генерала ул. 5 к.1   Спирея Вангутта 100 

3 Тюленева Генерала ул. 29 к.1 Липа 2   

4 Островитянова ул. 16 к.2   Спирея Вангутта 110 

5 Островитянова ул. 30 к.2 
Лиственница 

европейская 
2   

6 Профсоюзная ул. 130 к.1   Спирея Вангутта 50 

7 Профсоюзная ул. 132 к.7   Спирея Вангутта 120 

8 Профсоюзная ул. 136 к.1 Берёза 2   

9 Профсоюзная ул. 132 к.6   Спирея Вангутта 240 

10 Теплый Стан ул. 13 к.1 
Ива ломкая  

(ф. шаровидная) 
1   

ИТОГО:  8  620 

 

 


